
   

 

        
 

 

ORARI I PROVIMEVE  TË MBETURA, AFATI I NËNTORIT,  2025  

 

 

Dita e 

provimit 

Emri i lëndës dhe profesori Data Ora Salla 

E hënë Provimet e mbetura 
 

10.11.2025 16:00 -16:45       24 

E martë Provimet e mbetura 11.11.2025 16:00 -16:45 35 

E mërkurë Provimet e mbetura 12.11.2025 16:00 -16:45 Amfite. 

E enjte Provimet e mbetura 13.11.2025 16:00 -16:45 33 

E premte Provimet e mbetura 14.11.2025 16:00 -16:45 25 

E hënë Provimet e mbetura 17.11.2025 17:00 -17:45 24 

E martë Provimet e mbetura 18.11.2025 17:00 -17:45 35 

 

 

ORARI I PROVIMEVE TË MBETURA, AFATI I JANARIT,  2026  

 

 

Dita e 

provimit 

Emri i lëndës dhe profesori Data Ora Salla 

E hënë Provimet e mbetura 
 

26.01.2026 16:00 -16:45       24 

E martë Provimet e mbetura 27.01.2026 16:00 -16:45 35 

E mërkurë Provimet e mbetura 28.01.2026 16:00 -16:45 Amfite. 

E enjte Provimet e mbetura 29.01.2026 16:00 -16:45 33 

E premte Provimet e mbetura 30.01.2026 16:00 -16:45 25 

 

         

 

             Vërejtje:  Në rast të ndryshimit të orarit ne do ju njoftojmë me kohë! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

        ORARI I  PROVIMEVE TË RREGULLTA, AFATI I JANARIT, 2026 - Viti parë 

 

Dita e 

provimit 

Emri i lëndës dhe profesori Data Ora Salla 

E hënë  Bazat e Ekonomisë  
 Prof. Luljeta Aliu/Mulaj  

26.01.2026 17:00 -17:45        24 

E martë  Bazat e Menaxhmentit 
 Prof. Fitim Maçani 

28.01.2026 17:00 -17:45 35 

E mërkurë  Sistemi Doganor 
 Prof. Fadil Lekaj & Gyltene Syla 

30.01.2026 17:00 -17:45 Amfite. 

E enjte  Hyrje në Shkrim Akademik 
 Prof. Fiknete Bejta 

02.02.2026 17:00 -17:45 33 

E premte  Teknologji Informative 
 Prof. Atdhetar Gara & Labehat Kryeziu 

04.02.2026 17:00 -17:45 25 

    

        

        ORARI I  PROVIMEVE TË RREGULLTA, AFATI I JANARIT, 2026 - Viti dytë 

 

Dita e 

provimit 

Emri i lëndës dhe profesori Data Ora Salla 

E hënë  Njohja Doganore e Mallrave  
 Prof. Sabri Klaiqi & Vlora Limani 

26.01.2026 17:00 -17:45        24 

E martë  Shpedicioni Ndërkombëtar  
 Prof. Sabri Klaiqi 

28.01.2026 17:00 -17:45 35 

E mërkurë  Politika dhe Legjislacioni i BE 
 Prof. Fadil Lekaj & Gyltene Syla 

30.01.2026 17:00 -17:45 Amfite. 

E enjte  Sistemet Informative Doganore 
 Prof. Atdhetar Gara 

02.02.2026 17:00 -17:45 33 

E premte  Menaxhimi i Resurseve Njerëzore 
 Prof. Selbije Memeti & Haqif Arifi 

04.02.2026 17:00 -17:45 25 

 

                   

                  ORARI I  RREGULLT  I  PROVIMEVE, AFATI I JANARIT, 2026 - Viti tretë 

 

Dita e 

provimit 

Emri i lëndës dhe profesori Data Ora Salla 

E hënë Tregtia Ndërkombëtare  
 Prof. Hana Gashi/Ahmeti 

26.01.2026 17:00 -17:45        24 

E martë Mbrojtja e Trashëgimisë Kulturore 
Prof. Valon Shkodra 

28.01.2026 17:00 -17:45 35 

E mërkurë  Politikat dhe Sistemi Fiskal  
 Prof. Selbije Memeti & Atdhetar Gara 

30.01.2026 17:00 -17:45 Amfite. 

E enjte  Shkrim Akademik  
 Prof. Fiknete Bejta 

02.02.2026 17:00 -17:45 33 

E premte  Punë Praktike Doganore 
 Prof. Sabri Klaiqi 

04.02.2026 17:00 -17:45 25 

 

       

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

       ORARI I  RREGULLT  I  PROVIMEVE, AFATI I QERSHORIT, 2026 - Viti parë 

 

Dita e 

provimit 

Emri i lëndës dhe profesori Data Ora Salla 

E hënë  E Drejta Doganore  
 Prof. Fadil Lekaj & Ass. Gyltene Syla  

01.06.2026 17:00 -17:45        24 

E martë  Kontabiliteti për Institucione Publike 
 Prof. Fiknete Bejta 

03.06.2026 17:00 -17:45 35 

E mërkurë  Ndërmarrësi dhe Inovacion 
 Prof. Luljeta Aliu/Mulaj 

05.06.2026 17:00 -17:45 Amfite. 

E enjte  Gjuhë Angleze I 
 Prof. Valentina Vokshi/Sopjani 

08.06.2026 17:00 -17:45 33 

E premte  Komunikim dhe Mardhënie me Publiku 
 Prof. Hana Gashi/Ahmeti 

10.06.2026 17:00 -17:45 25 

 

 

       ORARI I  RREGULLT  I  PROVIMEVE, AFATI I QERSHORIT, 2026 - Viti dytë 

 

Dita e 

provimit 

Emri i lëndës dhe profesori Data Ora Salla 

E hënë Procedura Administrative Doganore 
 Prof. Sabri Klaiqi&Ass.Fitore Mehmeti 

01.06.2026 17:00 -17:45        24 

E martë  Transport Ndërkombëtar  
 Prof. Sabri Klaiqi&Ass. 

03.06.2026 17:00 -17:45 35 

E mërkurë  Financat Ndërkombëtare 
 Prof. Selbije Memeti &Atdhetar Gara 

05.06.2026 17:00 -17:45 Amfite. 

E enjte  E Drejta e Konkurrencës 
 Prof. Hana Gashi/Ahmeti 

08.06.2026 17:00 -17:45 33 

E premte  Punë Praktike në Shpedicion 
 Prof. Sabri Klaiqi&Ass. 

10.06.2026 17:00 -17:45 25 

 

 

       ORARI I  RREGULLT  I  PROVIMEVE, AFATI I QERSHORIT, 2026 - Viti tretë 

 

Dita e 

provimit 

Emri i lëndës dhe profesori Data Ora Salla 

E hënë  Menaxhimi Financiar 
 Prof. Selbije Memeti&Prof.Atdhetar Gara 

01.06.2026 17:00 -17:45        24 

E martë Logjistika 
Prof. Haqif Arifi  

03.06.2026 17:00 -17:45 35 

E mërkurë  Marketingu ndërkombëtar  
 Prof. Hana Gashi/Ahmeti 

05.06.2026 17:00 -17:45 Amfite. 

E enjte  Sigurimet në Tregtinë Ndërkombëtare  
 Prof. Sabri Klaiqi &Vlora Limani/Hajnuni  

08.06.2026 17:00 -17:45 33 

E premte  Tema Baçelor 
 Prof. Sabri Klaiqi 

10.06.2026 17:00 -17:45 25 

 

  

             Vërejtje:  Në rast të ndryshimit të orarit ne do ju njoftojmë me kohë! 

 

 

 

 

 

 


